



**PROJECT 19-03 CIPP SEWER LINING
BID TAB**

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	BIDDER NO. 1		BIDDER NO. 2		BIDDER NO. 3		BIDDER NO. 4	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
				Visu-Sewer, Inc.		Insituform Technologies USA LLC		Michels Corporation		National Power Rodding Corporation	
SANITARY SEWER LINING											
SP-01	Merrill Street - Erie to Jordan (18")	315	LF	\$ 46.00	\$ 14,490.00	\$ 34.20	\$ 10,773.00	\$ 62.00	\$ 19,530.00	\$ 188.50	\$ 59,377.50
SP-02	Merrill Street - Jordan Road (8")	1699	LF	\$ 22.50	\$ 38,227.50	\$ 24.00	\$ 40,776.00	\$ 23.00	\$ 39,077.00	\$ 46.80	\$ 79,513.20
SP-03	Ontario Street - Lewis to Chicago (12")	481	LF	\$ 30.25	\$ 14,550.25	\$ 30.50	\$ 14,670.50	\$ 35.00	\$ 16,835.00	\$ 79.30	\$ 38,143.30
SP-04	Outward Avenue- Helena to Westwood (8")	1213	LF	\$ 22.50	\$ 27,292.50	\$ 23.10	\$ 28,020.30	\$ 24.00	\$ 29,112.00	\$ 46.80	\$ 56,768.40
SP-05	Park Street-Allard to Ninth (8")	920	LF	\$ 22.50	\$ 20,700.00	\$ 22.40	\$ 20,608.00	\$ 27.00	\$ 24,840.00	\$ 46.80	\$ 43,056.00
SP-06	Sunrise Court (8")	105	LF	\$ 22.50	\$ 2,362.50	\$ 44.30	\$ 4,651.50	\$ 50.00	\$ 5,250.00	\$ 46.80	\$ 4,914.00
SP-07	Ash Street - 9th to Interceptor (8")	428	LF	\$ 22.50	\$ 9,630.00	\$ 21.80	\$ 9,330.40	\$ 21.00	\$ 8,988.00	\$ 46.80	\$ 20,030.40
SP-08	Azalea Trail - Ouward to Seventh (8")	329	LF	\$ 22.50	\$ 7,402.50	\$ 33.40	\$ 10,988.60	\$ 25.00	\$ 8,225.00	\$ 46.80	\$ 15,397.20
SP-09	Cardinal Street - Hockers to Cook (8")	578	LF	\$ 22.50	\$ 13,005.00	\$ 21.90	\$ 12,658.20	\$ 21.00	\$ 12,138.00	\$ 46.80	\$ 27,050.40
SP-10	Fort Howard - Main to Sixth (8")	223	LF	\$ 22.50	\$ 5,017.50	\$ 28.90	\$ 6,444.70	\$ 31.00	\$ 6,913.00	\$ 46.80	\$ 10,436.40
SP-11	Fort Howard - Parkview to Leonard (8")	1480	LF	\$ 22.50	\$ 33,300.00	\$ 25.60	\$ 37,888.00	\$ 25.00	\$ 37,000.00	\$ 46.80	\$ 69,264.00
SP-12	Leonard Street - Fort Howard to Termini (15")	708	LF	\$ 43.00	\$ 30,444.00	\$ 46.10	\$ 32,638.80	\$ 54.00	\$ 38,232.00	\$ 96.20	\$ 68,109.60
SP-13	Easement-Franklin/Franklin to Huron/Erie (8")	147	LF	\$ 22.50	\$ 3,307.50	\$ 36.70	\$ 5,394.90	\$ 38.00	\$ 5,586.00	\$ 46.80	\$ 6,879.60
SP-14	Main Street - 9th to 10th (10")	577	LF	\$ 22.50	\$ 12,982.50	\$ 30.00	\$ 17,310.00	\$ 42.00	\$ 24,234.00	\$ 54.60	\$ 31,504.20
SP-15	Lewis-Erie Intersection (12")	309	LF	\$ 30.25	\$ 9,347.25	\$ 34.30	\$ 10,598.70	\$ 45.00	\$ 13,905.00	\$ 79.30	\$ 24,503.70
SP-16	Prosper Street - Enterprise to HWY PP (10")	1344	LF	\$ 22.50	\$ 30,240.00	\$ 28.70	\$ 38,572.80	\$ 28.00	\$ 37,632.00	\$ 54.60	\$ 73,382.40
SP-17	Erie Street - Fulton to Ridgeway (8")	159	LF	\$ 22.50	\$ 3,577.50	\$ 34.60	\$ 5,501.40	\$ 50.00	\$ 7,950.00	\$ 46.80	\$ 7,441.20
SP-18	Televising Sanitary Laterals	35	EA	\$ 180.00	\$ 6,300.00	\$ 176.10	\$ 6,163.50	\$ 300.00	\$ 10,500.00	\$ 850.00	\$ 29,750.00
SP-19	Internal Grouting	10	EA	\$ 520.00	\$ 5,200.00	\$ 512.80	\$ 5,128.00	\$ 1,246.00	\$ 12,460.00	\$ 2,500.00	\$ 25,000.00
SP-20	CIPP Patch	5	EA	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00	\$ 2,020.00	\$ 10,100.00	\$ 1,266.00	\$ 6,330.00	\$ 6,500.00	\$ 32,500.00
SP-21	Poured in Place Bench	1	EA	\$ 475.00	\$ 475.00	\$ 466.20	\$ 466.20	\$ 440.00	\$ 440.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
	TOTALS			\$ 297,851.50		\$ 328,683.50		\$ 365,177.00		\$ 728,021.50	